
令和元年度補正予算総括表
(単位：千円)

会　 計 　名 補正前 補正後

住宅新築資金等貸付事業 11,339 11,339

市 営 駐 車 場 事 業 174,042 174,042

農 業 集 落 排 水 事 業 148,633 148,633

地 方 独 立 行 政 法 人
桑名市総合医療センター
施設整備等貸付事業

897,004 897,004

120,207

9,056,036

13,696,144

4,640,108

総　　計 94,621,100 94,741,307

企

業

会

計 合　計 13,696,144 0

下 水 道 事 業 9,056,036

水 道 事 業 4,640,108

合　計 27,570,405 27,570,405

国 民 健 康 保 険 事 業 13,024,814 13,024,814

3,048,033 3,048,033

0

一　般　会　計 53,354,551 53,474,758

特

別

会

計

介 護 保 険 事 業 10,266,540 10,266,540

後期高齢者医療事業

補正額 概要

14号 120,207 ※P-２、P-３「事業概要書」
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令和元年度一般会計補正予算(第14号)集計表

歳　入

金　額

1 市 税

2 地 方 譲 与 税 21,643
地方揮発油譲与税
自動車重量譲与税
森林環境譲与税

▲5,669
 27,461
 ▲149

3 利 子 割 交 付 金 ▲ 12,758 利子割交付金 ▲12,758

4 配 当 割 交 付 金 ▲ 46,881 配当割交付金 ▲46,881

5
株 式 等 譲 渡
所 得 割 交 付 金 ▲ 198,935 株式等譲渡所得割交付金 ▲198,935

6 地方消費税交付金 ▲ 421 地方消費税交付金 ▲421

7
ゴ ル フ 場 利 用 税
交 付 金 ▲ 348 ゴルフ場利用税交付金 ▲348

8
自 動 車 取 得 税
交 付 金 35,339 自動車取得税交付金 35,339

9 環境性能割交付金 ▲ 5,396 環境性能割交付金 ▲5,396

10 地 方 特 例 交 付 金 234,933 子ども・子育て支援臨時交付金 234,933

11 地 方 交 付 税 119,162 特別交付税 119,162

12
交 通 安 全 対 策
特 別 交 付 金 ▲ 859 交通安全対策特別交付金 ▲859

13 分担金及び負担金

14 使用料及び手数料

15 国 庫 支 出 金 ▲ 180,400

子ども・子育て支援臨時交付金
災害復旧土木事業費国庫負担金
障害者総合支援事業費補助金
災害復旧農林水産事業費国庫補助金

▲196,917
▲2,629

6,050
13,096

16 県 支 出 金

17 財 産 収 入

18 寄 附 金 150,198

総務管理費寄附金
ふるさと応援寄附金
社会福祉費寄附金
社会教育費寄附金
都市計画費寄附金

10
150,000

80
58

 50

19 繰 入 金 23,267 財政調整基金繰入金 23,267

20 繰 越 金

21 諸 収 入 663
低所得者・子育て世帯向けプレミアム付商品券事業清算
金

663

22 市 債 ▲ 19,000
補助災害復旧事業債
補助災害復旧事業債
一般単独災害復旧事業債

 ▲1,100
 ▲13,000
 ▲4,900

120,207

款 主　な　収　入　の　説　明

計
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歳　出 （単位：千円）

金　額

1 議 会 費

2 総 務 費 150,712

ふるさと応援基金積立金
地域福祉基金積立金
文化振興基金積立金
公共施設整備基金積立金
森林環境譲与税基金積立金
養老線運営支援事業費

 150,000
743
58

 50
 ▲149

10

3 民 生 費 0 財源更正 0

4 衛 生 費

5 労 働 費

6 農 林 水 産 業 費

7 商 工 費

8 土 木 費

9 消 防 費

10 教 育 費 0 財源更正 0

11 公 債 費

12 諸 支 出 金

13 予 備 費

14 災 害 復 旧 費 ▲ 30,505
財源更正
農地
林業施設

0
▲2,750

 ▲27,755

120,207計

款 主　な　事　業　の　説　明
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